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Aktian vuosikertomus vuodelta 2025 julkaistu 

Aktia on tänään julkaissut vuoden 2025 vuosikertomuksen. Vuosikertomus sisältää Aktian vuosikatsauksen, 

hallituksen toimintakertomuksen (ml. kestävyysraportti), tilinpäätöksen, hallinnointiraportin ja 

palkitsemisraportin. 

Aktia on julkaissut samaan aikaan myös riskiraportin (Pillar III Report). 

Kaikki julkaisut löytyvät Aktian verkkosivuilta osoitteesta www.aktia.com kohdasta Sijoittajat > Raportit ja 

esitykset. 

Aktian vuosikatsaus, hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös, hallinnointiraportti ja palkitsemisraportti 

ovat saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Riskiraportti on saatavilla englanniksi. 

Tilinpäätös julkaistaan ESEF (European Single Electronic Format) -raportointivaatimusten mukaisesti 

(ruotsiksi). Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab on toimittanut riippumattoman rajoitetun varmuuden 

antavan varmennusraportin koskien Aktian laatimaa ESEF-tilinpäätöstä. Varmennustoimeksianto on 

suoritettu ISAE 3000 -varmennustoimeksiantostandardin mukaisesti. 

Aktian kestävyysraportti on laadittu kirjanpitolain, eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien (ESRS) 

sekä EU-taksonomian mukaisesti. Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab on varmentanut raportin rajoitetun 

varmuuden tasolla. 
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200-vuotista historiaansa tänä vuonna juhliva Aktia on kasvava suomalainen finanssiryhmä. Jo vuodesta 

1826 tehtävänämme on ollut turvata ja kasvattaa asiakkaidemme ja koko yhteiskunnan varallisuutta ja 

hyvinvointia. Toimintamme perustuu vahvoihin arvoihin, pitkäjänteisyyteen ja luottamukseen. Autamme 

asiantuntevasti ja henkilökohtaisesti asiakkaitamme ympäri Suomen kehittämään talouttaan sekä 

vaurastumaan yli sukupolvien. Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös kansainvälisesti. Vahva 

liiketoimintamallimme koostuu toisiaan täydentävistä varainhoito-, henkivakuutus- ja pankkitoiminnoista. 

Työllistämme noin 825 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian bruttomääräiset hallinnoitavat varat (AuM) 

31.12.2025 olivat 16,6 miljardia euroa ja taseen arvo 12,0 miljardia euroa. Aktian osake noteerataan 

Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). Lue lisää Aktiasta: aktia.com. 


